2025年１１月４日

各　位

会社名 イシン株式会社

代表者名 代表取締役社長　西中　大史

 (コード番号：143A　東証グロース市場)

問合せ先 取締役　　吉川　慶

 (TEL 03-5291-1580)

2026年３月期第２四半期決算発表日の延期に関するお知らせ

イシン株式会社（以下、当社）は、2026年３月期第２四半期決算短信（以下、「本四半期決算短

信」）の発表を、予定しておりました2025年11月10日から延期することといたしましたので、下記のと

おりお知らせいたします。

記

1．決算発表延期の理由

当社は2026年３月期第２四半期決算の発表を2025年11月10日に予定しておりましたが、当社連結子会

社である投資事業組合 Ishin Global Fund Ⅰ L.P.の投資先銘柄における出資金の会計処理に誤りが存

在することが判明いたしました。

当社の調査により、過去に提出した有価証券報告書等に記載されております連結財務諸表、および四

半期連結財務諸表についても精査中です。

今回の訂正は、営業外収益および費用に対する修正であり、売上高、営業利益に与える影響はござい

ません。訂正対象である2023年３月期から2025年３月期における合計影響は、経常利益で約35,385千

円、親会社株主に帰属する当期純利益で約707千円の減少となり、これに伴う純資産の影響は約23,810

千円の減少見込みです。

この精査に一定の時間を要するため、決算発表を延期することにいたしました。

２．今後の予定​

　当社は、本件に関して監査法人等の関係各所と協議を行い、速やかかつ適切な訂正・開示対応を実施

いたします。訂正対象となる決算短信と合わせて、2026年３月期中間期の半期報告書も修正内容を反映

の上、2025年11月14日（金）に発表することを予定しております。

株主・投資家の皆さまをはじめ、関係各位にご迷惑とご心配をおかけいたしますことを深くお詫び申し

上げます。今後ともご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

以上